Q/MtmÃcí^ia/ de (^ax)-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

PROJETO DE LEI No 88-L, DE 05/11/2021
AUTÓGRAFO N" 5.355 de 16/11/2021
LEI no

(De autoria da Vereadora Claudia Rita Duarte
Pedroso - PODEMOS)

Dá denominação de "Rua Ondina Angiolucci
Delia Déa" a via localizada na Vila Santa Rita.

O Prefeito Municipal da Estância Turística de São
Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância
Turística de São Roque decreta e eu promulgo a

seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominada "Rua Ondina Angiolucci

Delia Déa" a via conhecida como antiga Travessa Capuava, com início na Rua
Albertino de Castro Prestes e término na Avenida Santa Rita, com 95,40m de

comprimento por 7m de largura e área de 667,80m^.

Art. 2° Faz parte da presente Lei croqui da via

pública ora denominada.

Art. 3° As despesas decorrentes com a

execução desta Lei correrão por conta de dotação própria do orçamento
vigente, suplementada se necessário.

Art. 4° Esta Lei entra em vigor na data de sua

publicação.

Aprovado na 40^ Sessão Ordinária, de 16 de novembro de 2021.

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

THIAGO VIEIRA NUNES

1° Vice-Presidente

ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA

1° Secretário

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

2° Vice-Presidente

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
2° Secretário

O
O.
CO

?
ò

OCD

°XCV V
to o

có ^
o o
C\J ^
^co
Q CDr\i "JC\J

CM

E'0
S o

CO 0
CO c

B
CO o
CD-

, a)10 '
CO b
?í s

11
cr ca
< ^

O 0

li
t O
< 0

=> o
CO

k.. (O
o CO

B £
c (O
0 O

•§-Q
-•|e
O) o

7D q

5 E
^ roCO o
Ç CO

*C0 '(/)

raS

o ü
-a c

•q.©
•oi"

tB
•<B O

o"®

|1
i-g"
S O

ca
0.

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF; 50,804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

CERTIDÃO N". 0036/2021

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Certidão n". 49/2021.

da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, que a

Via em questão é pública e faz parte do Sistema Viário do

municipio. trata - se da antiga Travessa Capuava com início na Avenida

Alherlino de Castro Prestes e término na Avenida Santa Rita, conta

com 95,40 m de comprimento por 7,00 m de largura com área de 667,80 m-.

E.11 I -L
/ '

(Ro.selenc Aparecida Simões Natarula), digitei c providenciei a impressão.

Eu, '

(.Ale.xandre Valente Oliani), certifiquei aos vinte e cinco dias do mês

de agosto do ano de dois mil e vinte e um.

O
Q-
00

O

O CÜ

C\J V
LO O

o o

(m9
^ CO
P 03
CM

CM

0)

rt O
CO (D
CO p
CD E

g|

<-

CCJ
< <

'̂ â/mcM(<i Q/ftum/ící^bcdda. ^á/^wn<}ía ^^WMáíoca de ^^Ixxji^ee
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

-

^ • f
-0 t

»

t

«

í \

*

f

f

O
O-

o

o Cü

CVJ ^
m o

c6^
o o
CNjC?

Rçp
CVJ

CVJ

f.?
E-o
S w

CO 0
CO C
CO E

§1

00 «
?> s

CE ro

O 0

p
bi o

<0

Qã-
-»9
3 o
-3 ca
>- <n
o as
Q.^
B E
c ca
0 o

P
CT o
'-u 9

•S E
ro ü
C Ç2
'w 'w

Sis